
Ny i barnehagen 

Hente / Bringe  

Dette kan være en vanskelig situasjon
usikre, og kanskje gjelder det også deg som voksen. Hva om barnet gråter når jeg går? 
lenge bør jeg være i barnehagen? Hvem bør jeg prate med når barnet hentes?

Bringe-situasjonen 
Når dere kommer om morgenen er det vanlig å kle av barnet yttertøy og evt. ta på tøfler i 
garderoben. Deretter følger du barnet inn på avdelingen. Det er hyggelig å bli møtt av en av 
de voksne, men av og til kan det være praktisk umulig å gå i fra situasjonen for de ansatte. Vis 
forståelse for dette og ta initiativ selv til å få kontakt med de voksne før du går.

Hente-situasjonen 
Det er viktig å gi beskjed til personalet dersom noen a
henter/bringer barnet, skal hente ditt barn slik at misforståelser unngås. På slutten av dagen er 
det ikke alltid like lett å få kontakt med personalet, og bemanning er mindre. Da må du huske 
å selv gi beskjed til personalet når d
"sjekkliste" der barnets navn blir strøket ved henting. Dette gjøres for å ha god oversikt over 
alle barna og igjen, unngå misforståelser eller uheldige episoder.

Når kommer du/dere? 
Vi ønsker at dere gir beskjed så raskt som mulig hvis dere uteblir en dag eller hvis dere vil 
hente barnet utenom den "vanlige" tiden. Det er som regel en stor fordel for barnehagen at 
barnet kommer før/etter frokosten.

Tilbakemelding om barnets dag
Som foreldre ønsker man en tilbake
kan av og til bli vanskelig, og det er tøft å ikke få all den informasjonen man ønsker. Ute i 
garderobene finner dere TV- skjermer som viser hva barnet ditt har gjort iløpet av dagen
dag skjer det noe i barnehagen/ hver dag er en ny opplevelse for dit
skjermene, med bilder fra et digitalt kamera, for at dere skal kunne se visuelt hvordan barna 
opplever dagene i barnehagen. Der de yngst barna er (0
hvor de noterer ned informasjon om soving og mat, bleieskift eller lekt med andre m.m? 

Det er ønskelig at disse bøkene blir tatt med hjem hver dag slik at dere kan skrive en 
tilbakemelding til personalet om barnet. Barnehagen
mulig - så for all del, ta kontakt med personalet dersom du har spørsmål.

Bruk litt tid selv 
Erfaring viser at som foreldre er det er greit å ta litt ekstra tid noen dager, bli med på 
frokosten eller hent litt tidlig og bli med i sandkassen eller opp i skogen. Da kan en oppnå å få 
bedre, og mer informasjon enn i en stresset hente/brin
kommer på samme tid. Barna forteller lite, men det er viktig å være på vakt når det er noe de 
ønsker å fortelle selv. Vi voksne har en tendens til å tro at de har lyst til å fortelle om sin dag, 
men som regel er de der og da opptatt av noe annet som for dem er mye viktigere. Så kan det 
gå en uke og en historie fra barnehagen blir igjen så interessant at barnet 
forteller, som om det hendte samme dag. 
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